

---

## **PACHET ARTICOLE DE PAPETARIE 1312C**

I.D.: 64288606

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 567,00 RON - 567,00 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Banda corectoare Stanger All-Cover 5mm X 8m Buc 10 5.5 55 2 Detergent parchet 5L TM profesional Buc 1 32 32 3 Hartie igienica 3str.Tropical Alint,Alint Practic,Musetel,Smart Esential 10/set Buc 10 1 10 4 Folie protectie A4 Noki/Daco 100/set set 4 7.5 30 5 Bref power A.pin-3x4 bile 3x50g Buc 4 18.5 74 6 Dispozitie plata casierie A6 f/v Cutii 20 4.5 90 7 Dosar incopciat 1/1 Promet Buc 50 0.85 42.5 8 Dosar sina Promet Buc 50 0.75 37.5 9 Rezerva mop Vileda Easy Wring and Clean EASYWRING18 15648 Buc 2 38 76 10 Masca protectie Buc 200 0.35 70 11 Capsator 30 coli Buc 2 25 50 56

---